令和６年１１月２０日

 保護者の皆様

四国中央市立川之江南中学校

校  長    篠原 隆輔

令和６年度川之江南中学校文化祭の開催について（ご案内）

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のことと存じます。また日頃より、

本校の教育活動につきまして、ご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、文化祭を次の日程で行います。今年度も「地域ふれあい講座」も実施する予定で

す。何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせいただき、ご参観くださいま

すようご案内申し上げます。

記

１ 開 催 日  令和６年１２月８日（日）

２ プログラム    （１）開会行事          ８：５０～ ９：００

          （２）吹奏楽部演奏          ９：００～ ９：２０

          （３）校内合唱コンクール        ９：２０～１１：００

              （１年→２年→休憩 10分→３年の順）

                  （４）演劇部発表        １１：００～１１：１０

                  （５）生徒会企画            １１：１０～１１：４０

                  （６）閉会行事         １１：４０～１１：５０

              昼食（弁当）・休憩    １２：００～１２：４０

         （７）地域ふれあい講座     １３：００～１４：４０

         （８）帰りの会         １４：５０～１５：０５

               ※進行により下校が遅れる場合があります。

３ 展 示 発 表    〇部活動作品・・・・・・・・・読書文芸部（体育館後方北側）

美術部（体育館後方南側）

４ そ の 他     〇午前中の行事及び午後のふれあい講座ともご覧いただけます。

〇ご来校は８：２０以降でお願いいたします。

〇駐車場は運動場です。また体育祭と同様にＨＩＴＯ病院駐車場も

お借りしています。雨天時等グラウンドの状況が悪い時は、運動

場へ駐車することはできません。ホームページや tetoruでお知

らせいたします。近隣の商業施設への駐車はご遠慮ください。

          〇東側シャッターから入り、受付をお願いします。

                      （保護者の皆様は各自で名簿に○をつけてください。）

          〇スリッパ等、上履きを各自ご準備ください。

          〇体育館では、フロア後部の保護者席と２階席をご利用ください。

                    ★会の進行により、時間等が変更となる場合があります。

★当日の給食はありません。生徒は弁当が必要です。

★当日は学校農園で栽培した野菜他の販売も行う予定です。